

Rýmařov



Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov

Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5

Adresát:
dle rozdělovníku

Váš dopis zn.
Ze dne:
Č.J.: MURY 15717/2017
Spisová značka: /

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

Objednávka - předláždění chodníku J.Sedláka

Objednáváme u Vás realizaci stavebních prací na předláždění chodníku na ulici J.Sedláka, části pozemku par.č. 537 v k.ú.Rýmařov, obec Rýmařov. Předláždění chodníku bude provedeno žulovou kostkou drobnou a bude provedena výměna silničního a chodníkového obrubníku, vše v rozsahu uvedeném ve Vašem nabídkovém rozpočtu ze dne 7.06.2017 – příloha č.1 této nabídky.

Sjednaná cena za kompletní realizaci: 109.478,80 bez DPH

Termín provedení: 01.07.2017 - 31.07.2017

Splatnost faktury: 30 dní

Tato objednávka musí být písemně akceptována adresátem, jinak je neplatná. Za písemnou akceptaci se považuje i potvrzení objednávky prostým e-mailem, zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této objednávky.

Za město Rýmařov



**MĚSTO
RÝMAŘOV
795 01**

Ing. Miroslav Sigmund
vedoucí odboru regionálního rozvoje

příloha: nabídkový rozpočet společnosti K+K služby s.r.o., Lipovská 26/119, 790 01 Jeseník

Rozdělovník:
K+K služby s.r.o., Lipovská 26, 79001 Jeseník

K+K služby s.r.o.
Lipovská 119/26, 790 01 Jeseník
IČ: 25390295, DIČ: CZ25390295

KRYCÍ LIST

Tisk: 7.6.2017

Počet stran :

Akce : **Oprava chodníku na ul. Julia Sedláka, Rýmařov**

Část : **ul. Julia Sedláka**

Zakázka	Zpracována 7.6.2017	Soubor 4201304494	Archivní číslo
Místo Rýmařov, Sokolovská ul.		Investor Město Rýmařov, náměstí Miru 231/1, 79501 Rýmařov	
Objednatel K+K služby s.r.o.		Projektant Lipovská 119/26, 790 01 Jeseník IČ: 25390295, DIČ: CZ25390295	
Zpracoval K+K služby s.r.o. Lipovská 26/119, 79001 Jeseník			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	12 654,0	96 824,8		109 478,8	
Celkem	12 654,0	96 824,8		109 478,8	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem
	15%			22 990,6
	21%	109 478,8	22 990,6	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	109 478,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	22 990,6

CELKEM :

bez DPH	109 478,8 Kč
vč DPH	132 469,4 Kč



**MĚSTO
RÝMAŘOV
795 01**

K+K služby s.r.o.
Lipovská 119/26, 790 01 Jeseník
IČ: 25390295, DIČ: CZ25390295

Vypracoval : _____ Datum : _____
Podpis : _____

Odsouhlasil : _____ Datum **28.6.2017**
Podpis : _____

K+K služby s.r.o.
Lipovská 119/26, 790 01 Jeseník
90295, IČ: CZ25390295

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 7.6.2017

List : 1

Akce: **Oprava chodníku na ul. Julia Sedláka, Rýmařov**

Část: **ul. Julia Sedláka**

	název	tonáž	sul	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Dláždění chodníku					
011	HSV přípravné a přidružené práce		9,04		8 475,0	8 475,0
089	HSV drobné objekty a zařízení				1 500,0	1 500,0
091	HSV doplňující konstrukce	60,10		12 654,0	80 630,9	93 284,9
097	HSV proražení otvorů a ost.bour.práce				6 218,9	6 218,9
	HSV součet za HSV celkem	60,10	9,04	12 654,0	96 824,8	109 478,8
Součet		60,10	9,04	12 654,0	96 824,8	109 478,8
Akce:	Oprava chodníku na ul. Julia Sedláka, Rýmařov					
	HSV součet za HSV celkem	60,10	9,04	12 654,0	96 824,8	109 478,8
Součet		60,10	9,04	12 654,0	96 824,8	109 478,8

Lipovsk
IČO: 25

osník
90298

Zadání "42013

07/06/2017

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7 6 2017

List : 2

Akce: **Oprava chodníku na ul. Julia Sedláka, Rýmařov**

Část: **ul. Julia Sedláka**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem	
objekt 001 - Dlažďení chodníku									
oddíl 011 [HSV] - přípravné a přidružené práce									
1	113204111 Vytrhání obrub záhonových	m	226.000	37,5	9,04		8 475,0	8 475,0	
oddíl 011 - přípravné a přidružené práce							8 475,0	8 475,0	
oddíl 089 [HSV] - drobné objekty a zařízení									
1	89923 výšková úprava šoupat	kus	1,000	1 500,0			1 500,0	1 500,0	
oddíl 089 - drobné objekty a zařízení							1 500,0	1 500,0	
oddíl 091 [HSV] - doplňující konstrukce									
1	916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	113.000	132,0	11,42		14 916,0	14 916,0	
2	59217411 OBRUBNIK CHOD ABO 15-10 100X8X250 A	kus	114.000	111,0	4,10	12 654,0		12 654,0	
3	917461111 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113.000	194,0	15,91		21 922,0	21 922,0	
4	916231111 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	113.000	90,8	8,13		10 260,4	10 260,4	
5	918101111 Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	9,100	2 350,0	20,53		21 385,0	21 385,0	
6	919735113 Řezání stávajícího živického krytu hl do 150 mm	m	113.000	107,5			12 147,5	12 147,5	
oddíl 091 - doplňující konstrukce							60,10	12 654,0	93 284,9
							80 630,9		
oddíl 097 [HSV] - proražení otvorů a ost.bour.práce									
1	979081111 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,500	357,0			2 320,5	2 320,5	
2	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	23,205	168,0			3 898,4	3 898,4	
oddíl 097 - proražení otvorů a ost.bour.práce							6 218,9	6 218,9	
							8 621,8		
objekt 001 - Dlažďení chodníku					69,14	12 654,0	109 478,8	96 824,8	